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Protokoll
OMP Frühjahrsdurchgang 2015 - Damen, Herren und Mixed, OMP Mini Mixed - offene Wertung

am 15.03.2015
München

Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband, Bezirk I, Oberbayern
Ausrichter: SC Prinz Eugen München

Adresse des Schwimmbades
Schwimmbad in der Sentastraße

Sentastraße 22
81927 München

5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 26°C

Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
1 15.03.2015 14:00 Uhr 14:05 Uhr 14:45 Uhr 15:00 Uhr

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr. 2)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

DJK Sportbund München 4233 3/4 8/ 2 8/2
MTV Pfaffenhofen 4264 9/0 8/ 2 8/2
SC Delphin Ingolstadt 5/3 8/ 2 8/2
SC Delphin Ingolstadt II  5/2 8/ 2 8/2
SC Prinz Eugen München 7/6 16/ 4 16/4
SC Prinz Eugen München II 0/8 8/ 2 8/2
SG Moosburg 4/4 8/ 2 8/2
SG Oberland 4305 3/11 16/ 4 16/4
SSV Schrobenhausen 4335 11/11 24/ 6 24/6
SV Dachau 4351 9/10 24/ 6 24/6
SV Grafing-Ebersberg 4357 5/3 8/ 2 8/2
TSV 1860 Mühldorf 5154 7/0 8/ 2 8/2
TSV Eintracht Karlsfeld 4439 8/13 24/ 6 24/6
TSV Erding 4441 5/5 8/ 2 8/2
TSV Haar 2/4 8/ 2 8/2
TSV Vaterstetten 3/5 8/ 2 8/2
WSV 72 Geretsried 4645 11/5 16/ 4 16/4
WSV Bad Tölz 4639 11/8 24/ 6 24/6
WSV Bad Tölz II 4639 7/0 8/ 2 8/2

Gesamt für den Verband 115/102 240/60 240/60



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

www.scpe.de

15.03.2015 Seite 22

Anzahl der Meldungen
Gesamtzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Gesamt alle Vereine 115/102 240/60 240/60
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Rupprecht, Rainer SV Dachau
Schiedsrichter männlich Ehlert, Stefan TSV Haar
Starter weiblich Strasser, Werner WSV Bad Tölz
Starter männlich Strasser, Werner WSV Bad Tölz
Schwimmrichter 1 Grozdanic, Aleksandra TSV Erding
Schwimmrichter 2 Gronert, Harald TSV 1860 Mühldorf
Sprecher 1 Graßler, Edwin SC Prinz Eugen München
Sprecher 2 Lenkeit, Björn SC Prinz Eugen München
Auswerter 1 Fischer, Ulrich SC Prinz Eugen München
Auswerter 2 Rettinger, Markus DJK München
Protokollführer Großkurth, Nina SC Prinz Eugen München
Wettkampfhelfer 1 Fischer, Sylvia SC Prinz Eugen München

Zielgericht
Zielrichterobmann Schnitzer, Markus SSG Penzberg-Tutzing
Zielrichter 1 Schneider, Susanne MTV Pfaffenhofen
Zielrichter 2 Münz, Andrea TSV Erding
Zielrichter 3 Ostenrieder, Wiebke WSV 72 Geretsried
Zielrichter 4 Kirchner, Romina TSV Penzberg

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Kothny, Thomas SC Prinz Eugen München
Zeitnehmer Bahn 1 Mihai Valea, Radu SC Prinz Eugen München
Zeitnehmer Bahn 2 Erber, Beate TSV Haar
Zeitnehmer Bahn 3 Zachenhuber, Rosemarie SC Prinz Eugen München
Zeitnehmer Bahn 4 Genster, Cezara SG Penzberg
Zeitnehmer Bahn 5 Adami, Liliana SC Prinz Eugen München
Reservezeitnehmer 1 Stadtmüller, Karin WSV 72 Geretsried

Wendegericht
Wenderichterobmann Becker, Andrea SC Prinz Eugen München
Wenderichter Bahn 1 Bittenbinder, Sorin SC Delphin Ingolstadt
Wenderichter Bahn 2 Sikeler, Andrea TSV Karlsfeld
Wenderichter Bahn 3 Hültner, Nicole SC Prinz Eugen München
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 2 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 3 4x50m Lagen mixed
Wettkampf 4 4x25m Lagen (Mini mixed)
Wettkampf 5 100m Freistil weiblich
Wettkampf 6 100m Freistil männlich
Wettkampf 7 100m Freistil mixed
Wettkampf 8 50m Freistil (Mini mixed)
Wettkampf 9 50m Freistil weiblich
Wettkampf 10 50m Freistil männlich
Wettkampf 11 50m Freistil mixed
Wettkampf 12 50m Rücken (Mini mixed)
Wettkampf 13 100m Brust weiblich
Wettkampf 14 100m Brust männlich
Wettkampf 15 100m Brust mixed
Wettkampf 16 50m Brust (Mini mixed)
Wettkampf 17 50m Brust weiblich
Wettkampf 18 50m Brust männlich
Wettkampf 19 50m Brust mixed
Wettkampf 20 100m Freistil (Mini mixed)
Wettkampf 21 100m Rücken weiblich
Wettkampf 22 100m Rücken männlich
Wettkampf 23 100m Rücken mixed
Wettkampf 24 100m Rücken (Mini mixed)
Wettkampf 25 50m Rücken weiblich
Wettkampf 26 50m Rücken männlich
Wettkampf 27 50m Rücken mixed
Wettkampf 28 50m Brust (Mini mixed)
Wettkampf 29 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 30 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 31 100m Schmetterling mixed
Wettkampf 32 50m Rücken (Mini mixed)
Wettkampf 33 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 34 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 35 50m Schmetterling mixed
Wettkampf 36 50m Freistil (Mini mixed)
Wettkampf 37 6x50m Freistil weiblich
Wettkampf 38 6x50m Freistil männlich
Wettkampf 39 6x50m Freistil mixed
Wettkampf 40 6x50m Freistil (Mini mixed)

Wettkampf 1 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung
1. SC Prinz Eugen München, Mannschaft I 1998/Jgd.A (75) SC Prinz Eugen München 02:10,53

Kothny, Victoria - Jg. 2000/Jgd.B -  50m: 00:30,63
Geisler, Lisa-Marie - Jg. 1998/Jgd.A -  100m: 01:08,50
Lannert, Larissa - Jg. 1994/AK20  -  150m: 01:41,35
Mertl, Franziska - Jg. 1993/AK20  -  200m: 02:10,53
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Wettkampf 1 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung
2. WSV Bad Tölz, Mannschaft I 2000/Jgd.B (59) WSV Bad Tölz 02:11,26

Lickel, Martina-Edda - Jg. 2001/Jgd.B -  50m: 00:33,09
Vollmer, Maria - Jg. 2002/Jgd.C -  100m: 01:11,55
Wenig, Leonie - Jg. 1998/Jgd.A -  150m: 01:41,76
Quicken, Salla - Jg. 2000/Jgd.B -  200m: 02:11,26

3. SV Dachau, Mannschaft I 2000/Jgd.B (64) SV Dachau 02:25,23
Intlekofer, Fabienne - Jg. 1999/Jgd.A -  50m: 00:37,06
Gottschalk, Lilli - Jg. 1999/Jgd.A -  100m: 01:17,31
Posch, Lisa-Marie - Jg. 1998/Jgd.A -  150m: 01:51,34
Berg, Marleen - Jg. 2000/Jgd.B -  200m: 02:25,23

4. TSV 1860 Mühldorf, Mannschaft I 1999/Jgd.A (69) TSV 1860 Mühldorf 02:28,28
Schneider, Sabrina - Jg. 1999/Jgd.A -  50m: 00:41,15
Hahn, Ksenija - Jg. 1999/Jgd.A -  100m: 01:22,97
Hoffmann, Carina - Jg. 1999/Jgd.A -  150m: 01:57,06
Zangl, Ariane - Jg. 1994/AK20  -  200m: 02:28,28

5. SSV Schrobenhausen, Mannschaft I 1996/Jun.  (77) SSV Schrobenhausen 02:31,50
Gschlößl, Katrin - Jg. 1996/Jun.  -  50m: 00:37,09
Schormair, Juliana - Jg. 1995/AK20  -  100m: 01:19,72
Piske, Linda - Jg. 1996/Jun.  -  150m: 01:56,62
Gauß, Cathrin - Jg. 1996/Jun.  -  200m: 02:31,50

6. MTV Pfaffenhofen, Mannschaft I 1998/Jgd.A (62) MTV Pfaffenhofen 02:36,13
Müller, Isabel - Jg. 1998/Jgd.A -  50m: 00:39,66
Schneider, Franziska - Jg. 1999/Jgd.A -  100m: 01:21,76
DeSeta, Sabrina - Jg. 2000/Jgd.B -  150m: 02:01,76
Schrader, Lisa-Marie - Jg. 2001/Jgd.B -  200m: 02:36,13

7. WSV 72 Geretsried, Mannschaft I 1999/Jgd.A (57) WSV 72 Geretsried 02:39,54
Köppl, Stefanie - Jg. 1999/Jgd.A -  50m: 00:45,10
Schubert, Tina - Jg. 2001/Jgd.B -  100m: 01:27,31
Foltyn, Franziska - Jg. 1999/Jgd.A -  150m: 02:04,56
Schubert, Lena - Jg. 2004/Jgd.D -  200m: 02:39,54

8. WSV Bad Tölz II, Mannschaft II 2000/Jgd.B (53) WSV Bad Tölz II 03:02,97
Fresia, Lisa - Jg. 1999/Jgd.A -  50m: 00:36,47
Hartmann, Ruth - Jg. 2004/Jgd.D -  100m: 01:30,42
Kadlec, Elisa - Jg. 2000/Jgd.B -  150m: 02:07,68
Haushofer, Sarina - Jg. 2004/Jgd.D -  200m: 03:02,97

Wettkampf 2 - 4x50m Lagen männlich
Offene Wertung
1. SC Prinz Eugen München, Mannschaft I 1999/Jgd.A (72) SC Prinz Eugen München 01:55,86

Pesut, Sven - Jg. 1999/Jgd.A -  50m: 00:30,54
Hültner, Kevin - Jg. 1997/Jun.  -  100m: 01:01,81
Pandurevic, Neven - Jg. 1993/AK20  -  150m: 01:28,84
Drexl, Simon - Jg. 1999/Jgd.A -  200m: 01:55,86
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Wettkampf 2 - 4x50m Lagen männlich
Offene Wertung
2. SG Oberland, Mannschaft I 1998/Jgd.A (74) SG Oberland 01:56,00

Kirchner, Philipp - Jg. 1991/AK20  -  50m: 00:28,03
Czerweny, Maximilian - Jg. 1999/Jgd.A -  100m: 01:03,47
Kling, Oliver - Jg. 1998/Jgd.A -  150m: 01:30,81
Drösler, Tobias - Jg. 1998/Jgd.A -  200m: 01:56,00

3. TSV Eintracht Karlsfeld, Mannschaft I 1998/Jgd.A (74) TSV Eintracht Karlsfeld 01:59,10
Heizenreder, Johannes - Jg. 1998/Jgd.A -  50m: 00:30,77
Sikeler, Christoph - Jg. 1996/Jun.  -  100m: 01:04,56
Sikeler, Daniel - Jg. 1994/AK20  -  150m: 01:31,87
Wallner, Maximilian - Jg. 1998/Jgd.A -  200m: 01:59,10

4. WSV Bad Tölz, Mannschaft I 2000/Jgd.B (101) WSV Bad Tölz 02:04,85
Hofbauer, Rafael - Jg. 1997/Jun.  -  50m: 00:30,91
Kadlec, Bernhard - Jg. 1996/Jun.  -  100m: 01:02,31
Czerweny, Franz - Jg. 1996/Jun.  -  150m: 01:31,16
Sommer, Maik - Jg. 1970/AK45  -  200m: 02:04,85

5. SV Dachau, Mannschaft I 1998/Jgd.A (130) SV Dachau 02:05,00
Starke, René - Jg. 1970/AK45  -  50m: 00:31,82
Hefele, Stefan - Jg. 1990/AK25  -  100m: 01:05,41
Posch, Michael - Jg. 1970/AK45  -  150m: 01:35,75
Hefele, Alexander - Jg. 2000/Jgd.B -  200m: 02:05,00

6. SSV Schrobenhausen, Mannschaft I 1998/Jgd.A (69) SSV Schrobenhausen 02:14,86
Neumair, Richard - Jg. 1998/Jgd.A -  50m: 00:34,14
Mayr, Moritz - Jg. 1998/Jgd.A -  100m: 01:12,41
Specht, Martin - Jg. 1998/Jgd.A -  150m: 01:44,84
Seidl, Christian - Jg. 1997/Jun.  -  200m: 02:14,86

7. SC Prinz Eugen München, Mannschaft II 2000/Jgd.B (96) SC Prinz Eugen München II 02:21,76
Shmotin, Arseny - Jg. 1998/Jgd.A -  50m: 00:36,55
Lüpke, Sven - Jg. 1999/Jgd.A -  100m: 01:13,40
Lenkeit, Björn - Jg. 1967/AK45  -  150m: 01:53,23
Zimmermann, Niklas - Jg. 2000/Jgd.B -  200m: 02:21,76

Wettkampf 3 - 4x50m Lagen mixed
Offene Wertung
1. DJK Sportbund München, Mannschaft I (X) 1996/Jun.  (81) DJK Sportbund München 02:07,47

Wolf, Sophia - Jg. 1997/Jun.  (F) -  50m: 00:33,03
Kaenders, Leon - Jg. 1998/Jgd.A (M) -  100m: 01:08,40
Glaiter, Tanja - Jg. 1988/AK25  (F) -  150m: 01:40,78
Kroiss, Moritz - Jg. 1996/Jun.  (M) -  200m: 02:07,47

2. TSV Vaterstetten, Mannschaft I (X) 1998/Jgd.A (65) TSV Vaterstetten 02:09,53
Baschnagel, Raffael - Jg. 1998/Jgd.A (M) -  50m: 00:29,97
Maurer, Felix - Jg. 1997/Jun.  (M) -  100m: 01:03,98
Reichel, Leonie - Jg. 1999/Jgd.A (F) -  150m: 01:39,50
Breitner, Pauline - Jg. 2001/Jgd.B (F) -  200m: 02:09,53
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Wettkampf 3 - 4x50m Lagen mixed
Offene Wertung
3. TSV Erding, Mannschaft I (X) 1998/Jgd.A (115) TSV Erding 02:13,94

Stanzl, Andreas - Jg. 1965/AK50  (M) -  50m: 00:33,69
Winkler, Lea - Jg. 2000/Jgd.B (F) -  100m: 01:13,76
Münz, Michaela - Jg. 1999/Jgd.A (F) -  150m: 01:46,34
Schindler, Thorsten - Jg. 1981/AK30  (M) -  200m: 02:13,94

4. SG Oberland, Mannschaft I (X) 1999/Jgd.A (71) SG Oberland 02:18,73
Schweiger, Veronika - Jg. 1992/AK20  (F) -  50m: 00:35,69
Dyckerhoff, Lorenz - Jg. 1999/Jgd.A (M) -  100m: 01:14,33
Meßmer, Felix - Jg. 2000/Jgd.B (M) -  150m: 01:48,52
Schottenheim, Verena - Jg. 1998/Jgd.A (F) -  200m: 02:18,73

5. SV Grafing-Ebersberg, Mannschaft I (X) 1997/Jun.  (68) SV Grafing-Ebersberg 02:19,66
Braun, Julia - Jg. 1996/Jun.  (F) -  50m: 00:36,44
Maierhofer, Keno - Jg. 1999/Jgd.A (M) -  100m: 01:13,69
Häußler, Alexandra - Jg. 1997/Jun.  (F) -  150m: 01:47,72
Heidenreich, Franziska - Jg. 2000/Jgd.B (F) -  200m: 02:19,66

6. SG Moosburg, Mannschaft I (X) 1999/Jgd.A (69) SG Moosburg 02:22,84
Bäumel, Anika - Jg. 1997/Jun.  (F) -  50m: 00:39,90
Ambros, Julius - Jg. 1999/Jgd.A (M) -  100m: 01:16,00
Grümbel, Stephanie - Jg. 1996/Jun.  (F) -  150m: 01:52,71
Grümbel, Alexander - Jg. 1999/Jgd.A (M) -  200m: 02:22,84

7. TSV Haar, Mannschaft I (X) 1999/Jgd.A (66) TSV Haar 02:23,94
Vogel, Laura - Jg. 1999/Jgd.A (F) -  50m: 00:40,12
Wurst, Milena - Jg. 1998/Jgd.A (F) -  100m: 01:19,26
Haberthaler, Michael - Jg. 1999/Jgd.A (M) -  150m: 01:53,44
Brazdrum, Tobias - Jg. 1998/Jgd.A (M) -  200m: 02:23,94

8. TSV Eintracht Karlsfeld, Mannschaft I (X) 2000/Jgd.B (122) TSV Eintracht Karlsfeld 02:31,26
Hervol, Marie - Jg. 2000/Jgd.B (F) -  50m: 00:40,31
Heizenreder, Magdalena - Jg. 2000/Jgd.B (F) -  100m: 01:22,86
Grahmann, Thomas - Jg. 1974/AK40  (M) -  150m: 01:58,63
Weickel, Eckhard - Jg. 1964/AK50  (M) -  200m: 02:31,26

9. WSV 72 Geretsried, Mannschaft I (X) 1998/Jgd.A (63) WSV 72 Geretsried 02:42,26
Osterrieder, Johanna - Jg. 1998/Jgd.A (F) -  50m: 00:42,86
Elleke, Marie - Jg. 2000/Jgd.B (F) -  100m: 01:28,98
Schlott, Christoph - Jg. 1999/Jgd.A (M) -  150m: 02:04,71
Scheller, Sebastian - Jg. 2000/Jgd.B (M) -  200m: 02:42,26

TSV Erding II: vor WK-Beginn abgemeldet

Disqualifikation: WSV 72 Geretsried mixed; Frühstart des 3. Schwimmers; 
Zeitkorrektur erfolgt: Zeitaddition von 5 Sekunden auf die geschwommene Zeit
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Wettkampf 4 - 4x25m Lagen (Mini mixed)
Offene Wertung
1. SC Delphin Ingolstadt, Mannschaft I (X) 2005/Jgd.D (38) SC Delphin Ingolstadt 01:25,75

Schulz, Christina - Jg. 2007/Jgd.E (F) - 
Kuhls, Sara - Jg. 2005/Jgd.D (F) - 
Schmidt, Max - Jg. 2005/Jgd.D (M) - 
Bittenbinder, Matthias - Jg. 2005/Jgd.D (M) -  100m: 01:25,75

2. WSV Bad Tölz, Mannschaft I (X) 2005/Jgd.D (40) WSV Bad Tölz 01:29,97
Zacherl, Anna - Jg. 2005/Jgd.D (F) - 
Zacherias, Josa - Jg. 2005/Jgd.D (F) - 
Lickel, Sara - Jg. 2005/Jgd.D (F) - 
Martin, Alina - Jg. 2005/Jgd.D (F) -  100m: 01:29,97

3. SSV Schrobenhausen, Mannschaft I (X) 2005/Jgd.D (39) SSV Schrobenhausen 01:36,41
Steurer, Sarah - Jg. 2006/Jgd.E (F) - 
Moritz, Josua - Jg. 2005/Jgd.D (M) - 
Huber, Leonie - Jg. 2005/Jgd.D (F) - 
Winter, Leo - Jg. 2005/Jgd.D (M) -  100m: 01:36,41

4. TSV Eintracht Karlsfeld, Mannschaft I (X) 2005/Jgd.D (38) TSV Eintracht Karlsfeld 01:36,87
Kesselmeyer, Konstantin - Jg. 2005/Jgd.D (M) - 
Eisenried, Franziska - Jg. 2006/Jgd.E (F) - 
Seibold, Arved - Jg. 2005/Jgd.D (M) - 
Priebe, Tamara - Jg. 2006/Jgd.E (F) -  100m: 01:36,87

5. SV Dachau, Mannschaft I (X) 2005/Jgd.D (39) SV Dachau 01:38,34
Schober, Julia - Jg. 2005/Jgd.D (F) - 
Habersetzer, Rubert - Jg. 2005/Jgd.D (M) - 
Stufler, Lara - Jg. 2005/Jgd.D (F) - 
Voiler, Samuel - Jg. 2006/Jgd.E (M) -  100m: 01:38,34

6. SC Delphin Ingolstadt II, Mannschaft II (X) 2005/Jgd.D (37) SC Delphin Ingolstadt II 01:42,87
Becker, Cornelius - Jg. 2006/Jgd.E (M) - 
Wagenhoffer, Simone - Jg. 2005/Jgd.D (F) - 
Richter, Nikita - Jg. 2006/Jgd.E (M) - 
Perschenbacher, Lilly - Jg. 2006/Jgd.E (F) -  100m: 01:42,87

Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
Offene Wertung
1. Sokac, Lana 2001/Jgd.B SC Prinz Eugen München 01:01,50
2. Gerrard, Olivia 2000/Jgd.B MTV Pfaffenhofen 01:03,69
3. Wenig, Amelie 2000/Jgd.B WSV Bad Tölz 01:04,22
4. Eckert, Ramona 1998/Jgd.A SV Dachau 01:08,29
5. Meißner, Linda 1998/Jgd.A TSV 1860 Mühldorf 01:08,88
6. Vogel, Lisa 2000/Jgd.B WSV Bad Tölz II 01:09,39
7. Maier, Sabrina 2001/Jgd.B WSV 72 Geretsried 01:10,34
8. Boer, Jolijn 1998/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:11,65
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Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
Offene Wertung
1. Genster, Manuel 1999/Jgd.A SG Oberland 00:54,22
2. Herrmann, Thorsten 1977/AK35 TSV Eintracht Karlsfeld 00:54,88
3. Rühl, Sebastian 1993/AK20 SC Prinz Eugen München 00:55,60
4. Halm, Jakob 1996/Jun. WSV Bad Tölz 00:57,72
5. Kowarik-Strömer, Felix 1998/Jgd.A SV Dachau 01:01,78
6. Becker, Laurentius 1999/Jgd.A SC Prinz Eugen München II 01:01,84
7. Seidl, Daniel 1993/AK20 SSV Schrobenhausen 01:02,15

Wettkampf 7 - 100m Freistil mixed
Offene Wertung
1. Fleckenstein, Ludwig (M) 1996/Jun. DJK Sportbund München 00:54,56
2. Liguori, Dominik (M) 1996/Jun. TSV Vaterstetten 00:56,06
3. Scharfe, Rico (M) 1988/AK25 TSV Erding 00:57,58
4. Schwaiger, Thomas (M) 1992/AK20 SG Moosburg 00:59,94
5. Sonnenstuhl, Thomas (M) 1997/Jun. SG Oberland 01:01,24
6. Maier, Tobias (M) 1998/Jgd.A TSV Haar 01:01,84
7. Schubert, Thomas (M) 1997/Jun. WSV 72 Geretsried 01:02,84
8. Lugmayr, Sebastian (M) 1997/Jun. SV Grafing-Ebersberg 01:02,90
9. Grahmann, Thomas (M) 1974/AK40 TSV Eintracht Karlsfeld 01:08,80

TSV Erding II: vor WK-Beginn abgemeldet

Wettkampf 8 - 50m Freistil (Mini mixed)
Offene Wertung
1. Drieling, Alina (F) 2005/Jgd.D SC Delphin Ingolstadt 00:39,56
2. Schaff, Matthias (M) 2006/Jgd.E SSV Schrobenhausen 00:41,31
3. Mooser, Madlen (F) 2005/Jgd.D SC Delphin Ingolstadt II 00:42,47
4. Kesselmeyer, Justus (M) 2006/Jgd.E TSV Eintracht Karlsfeld 00:43,25
5. Starke, Maurice (M) 2007/Jgd.E SV Dachau 00:45,66
6. Quicken, Simon (M) 2007/Jgd.E WSV Bad Tölz 00:54,50

Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung
1. Rohr, Sophie 2000/Jgd.B WSV Bad Tölz 00:29,59
2. Zangl, Ariane 1994/AK20 TSV 1860 Mühldorf 00:31,84
3. Bauer, Carla 1997/Jun. SC Prinz Eugen München 00:32,78
4. Berg, Marleen 2000/Jgd.B SV Dachau 00:33,46
5. Schrader, Lisa-Marie 2001/Jgd.B MTV Pfaffenhofen 00:34,58
6. Widhopf, Anja 1999/Jgd.A SSV Schrobenhausen 00:34,66
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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung
7. Schubert, Lena 2004/Jgd.D WSV 72 Geretsried 00:36,83
8. Ernst, Jessi 2003/Jgd.C WSV Bad Tölz II 00:45,00

Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung
1. Drösler, Tobias 1998/Jgd.A SG Oberland 00:25,75
2. Reichart, Stefan 1990/AK25 SSV Schrobenhausen 00:26,66
3. Drexl, Simon 1999/Jgd.A SC Prinz Eugen München 00:27,16
4. Starke, René 1970/AK45 SV Dachau 00:28,25
5. Wolf, Joachim 1969/AK45 SC Prinz Eugen München II 00:28,36
6. Wallner, Maximilian 1998/Jgd.A TSV Eintracht Karlsfeld 00:29,31
7. Sommer, Maik 1970/AK45 WSV Bad Tölz 00:33,38

Wettkampf 11 - 50m Freistil mixed
Offene Wertung
1. Roschlaub, Alexander (M) 1992/AK20 SV Grafing-Ebersberg 00:25,47
2. Kroiss, Moritz (M) 1996/Jun. DJK Sportbund München 00:26,81
3. Schmid, Julius (M) 1999/Jgd.A TSV Vaterstetten 00:27,44
4. Hessler, Noah (M) 1999/Jgd.A TSV Haar 00:28,50
5. Schubert, Thomas (M) 1997/Jun. WSV 72 Geretsried 00:29,12
6. Grümbel, Alexander (M) 1999/Jgd.A SG Moosburg 00:30,97
7. Hoehler, Klara (F) 1995/AK20 SG Oberland 00:31,15
8. Weickel, Eckhard (M) 1964/AK50 TSV Eintracht Karlsfeld 00:31,33
9. Steutzger, Ilona (F) 1973/AK40 TSV Erding 00:32,28

TSV Erding II: vor WK-Beginn abgemeldet

Wettkampf 12 - 50m Rücken (Mini mixed)
Offene Wertung
1. Starke, Elena (F) 2005/Jgd.D SV Dachau 00:44,85
2. Tent, Tobias (M) 2005/Jgd.D WSV Bad Tölz 00:46,28
3. Kesselmeyer, Konstantin (M) 2005/Jgd.D TSV Eintracht Karlsfeld 00:47,06
4. Neumüller, Emily (F) 2006/Jgd.E SC Delphin Ingolstadt 00:47,87
5. Steurer, Sarah (F) 2006/Jgd.E SSV Schrobenhausen 00:52,81
6. Becker, Cornelius (M) 2006/Jgd.E SC Delphin Ingolstadt II 00:56,05
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Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Offene Wertung
1. Geisler, Lisa-Marie 1998/Jgd.A SC Prinz Eugen München 01:21,03
2. Vollmer, Maria 2002/Jgd.C WSV Bad Tölz 01:23,96
3. Schmid, Johanna 2001/Jgd.B MTV Pfaffenhofen 01:24,41
4. Winzer, Hannah 2000/Jgd.B SV Dachau 01:24,43
5. Hoffmann, Carina 1999/Jgd.A TSV 1860 Mühldorf 01:27,06
6. Schormair, Juliana 1995/AK20 SSV Schrobenhausen 01:31,66
7. Schubert, Tina 2001/Jgd.B WSV 72 Geretsried 01:32,35
8. Schultz, Tanja 2000/Jgd.B WSV Bad Tölz II 01:36,12

Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Offene Wertung
1. Hültner, Kevin 1997/Jun. SC Prinz Eugen München 01:09,66
2. Kadlec, Bernhard 1996/Jun. WSV Bad Tölz 01:10,96
3. Sonnenstuhl, Sebastian 1996/Jun. SG Oberland 01:13,13
4. Mahl, Michael 1998/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:16,61
5. Sikeler, Christoph 1996/Jun. TSV Eintracht Karlsfeld 01:17,00
6. Hefele, Stefan 1990/AK25 SV Dachau 01:17,25
7. Lüpke, Sven 1999/Jgd.A SC Prinz Eugen München II 01:20,84

Wettkampf 15 - 100m Brust mixed
Offene Wertung
1. Effenberger, Tom (M) 1996/Jun. SG Oberland 01:17,21
2. Ambros, Julius (M) 1999/Jgd.A SG Moosburg 01:18,93
3. Kaenders, Leon (M) 1998/Jgd.A DJK Sportbund München 01:20,69
4. Berndtke, Sabrina (F) 1998/Jgd.A TSV Vaterstetten 01:21,84
5. Wurst, Milena (F) 1998/Jgd.A TSV Haar 01:25,27
6. Maierhofer, Keno (M) 1999/Jgd.A SV Grafing-Ebersberg 01:26,47
7. Winkler, Lea (F) 2000/Jgd.B TSV Erding 01:29,13
8. Heizenreder, Magdalena (F) 2000/Jgd.B TSV Eintracht Karlsfeld 01:33,46
9. Osterrieder, Johanna (F) 1998/Jgd.A WSV 72 Geretsried 01:35,03

TSV Erding II: vor WK-Beginn abgemeldet

Wettkampf 16 - 50m Brust (Mini mixed)
Offene Wertung
1. Kuhls, Sara (F) 2005/Jgd.D SC Delphin Ingolstadt 00:51,85
2. Sattler, Julia (F) 2005/Jgd.D TSV Eintracht Karlsfeld 00:52,32
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Wettkampf 16 - 50m Brust (Mini mixed)
Offene Wertung
3. Huber, Leonie (F) 2005/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:54,03
4. Schiller, Kathleen (F) 2005/Jgd.D SC Delphin Ingolstadt II 00:55,51
5. Starke, Marcel (M) 2007/Jgd.E SV Dachau 00:56,14
6. Zacherl, Anna (F) 2005/Jgd.D WSV Bad Tölz 00:58,24

Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
1. Quicken, Salla 2000/Jgd.B WSV Bad Tölz 00:39,82
2. Wolf, Fabiana 1998/Jgd.A SC Prinz Eugen München 00:40,22
3. Gottschalk, Lilli 1999/Jgd.A SV Dachau 00:40,32
4. DeSeta, Sabrina 2000/Jgd.B MTV Pfaffenhofen 00:43,50
5. Köppl, Andrea 1997/Jun. WSV 72 Geretsried 00:44,24
6. Widhopf, Sandra 1997/Jun. SSV Schrobenhausen 00:44,81
7. Wimmer, Leonie 2004/Jgd.D TSV 1860 Mühldorf 00:50,19
8. Hartmann, Ruth 2004/Jgd.D WSV Bad Tölz II 00:55,40

Wettkampf 18 - 50m Brust männlich
Offene Wertung
1. Pandurevic, Neven 1993/AK20 SC Prinz Eugen München 00:31,79
2. Genster, Manuel 1999/Jgd.A SG Oberland 00:32,56
3. Nowak, Martin 1975/AK40 TSV Eintracht Karlsfeld 00:37,10
4. Hefele, Alexander 2000/Jgd.B SV Dachau 00:37,10
5. Graßler, Edwin 1959/AK55 SC Prinz Eugen München II 00:37,97
6. Specht, Martin 1998/Jgd.A SSV Schrobenhausen 00:38,49
7. Pohl, Philipp 2000/Jgd.B WSV Bad Tölz 00:40,72

Wettkampf 19 - 50m Brust mixed
Offene Wertung
1. Maurer, Felix (M) 1997/Jun. TSV Vaterstetten 00:34,50
2. Schindler, Thorsten (M) 1981/AK30 TSV Erding 00:37,72
3. Schottenheim, Verena (F) 1998/Jgd.A SG Oberland 00:38,06
4. Hessler, Noah (M) 1999/Jgd.A TSV Haar 00:38,47
5. Seeholzer, Marlin (F) 1999/Jgd.A SV Grafing-Ebersberg 00:39,41
6. Nowak, Anke (F) 1975/AK40 TSV Eintracht Karlsfeld 00:39,81
7. Cyvanian, Natalie (F) 1997/Jun. DJK Sportbund München 00:40,09
8. Zeilhofer, Pia (F) 2000/Jgd.B SG Moosburg 00:47,66
9. Elleke, Marie (F) 2000/Jgd.B WSV 72 Geretsried 00:48,91
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TSV Erding II: vor WK-Beginn abgemeldet

Wettkampf 20 - 100m Freistil (Mini mixed)
Offene Wertung
1. Bittenbinder, Matthias (M) 2005/Jgd.D SC Delphin Ingolstadt 01:27,22
2. Nowak, Niclas (M) 2005/Jgd.D TSV Eintracht Karlsfeld 01:28,53
3. Lickel, Sara (F) 2005/Jgd.D WSV Bad Tölz 01:32,85
4. Schaff, Matthias (M) 2006/Jgd.E SSV Schrobenhausen 01:35,47
5. Mooser, Madlen (F) 2005/Jgd.D SC Delphin Ingolstadt II 01:36,69
6. Starke, Maurice (M) 2007/Jgd.E SV Dachau 01:46,33

Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
Offene Wertung
1. Kothny, Victoria 2000/Jgd.B SC Prinz Eugen München 01:05,94
2. Lickel, Martina-Edda 2001/Jgd.B WSV Bad Tölz 01:12,97
3. Eckert, Ramona 1998/Jgd.A SV Dachau 01:15,23
4. Foltyn, Franziska 1999/Jgd.A WSV 72 Geretsried 01:20,18
5. Schmid, Johanna 2001/Jgd.B MTV Pfaffenhofen 01:21,50
6. Fresia, Lisa 1999/Jgd.A WSV Bad Tölz II 01:24,69
7. Gauß, Cathrin 1996/Jun. SSV Schrobenhausen 01:29,97
8. Schneider, Sabrina 1999/Jgd.A TSV 1860 Mühldorf 01:30,50

Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Offene Wertung
1. Kirchner, Philipp 1991/AK20 SG Oberland 00:59,22
2. Herrmann, Thorsten 1977/AK35 TSV Eintracht Karlsfeld 00:59,84
3. Kowarik-Strömer, Felix 1998/Jgd.A SV Dachau 01:04,03
4. Pesut, Sven 1999/Jgd.A SC Prinz Eugen München 01:07,27
5. Hofbauer, Rafael 1997/Jun. WSV Bad Tölz 01:08,22
6. Shmotin, Arseny 1998/Jgd.A SC Prinz Eugen München II 01:17,47
7. Neumair, Richard 1998/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:21,51

Disqualifikation: SSV Schrobenhausen; keine kontinuierliche Wende bei 75m; 
Zeitkorrektur erfolgt: Zeitaddition von 5 Sekunden auf die geschwommene Zeit; 
Zeitpkt. der Bekanntgabe 16.24 Uhr

Wettkampf 23 - 100m Rücken mixed
Offene Wertung
1. Baschnagel, Raffael (M) 1998/Jgd.A TSV Vaterstetten 01:04,78
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Wettkampf 23 - 100m Rücken mixed
Offene Wertung
2. Roschlaub, Alexander (M) 1992/AK20 SV Grafing-Ebersberg 01:05,59
3. Wolf, Sophia (F) 1997/Jun. DJK Sportbund München 01:12,91
4. Zanklmaier, Miriam (F) 2000/Jgd.B TSV Eintracht Karlsfeld 01:13,31
5. Bucksch, Annika (F) 1999/Jgd.A SG Moosburg 01:14,13
6. Stanzl, Andreas (M) 1965/AK50 TSV Erding 01:16,63
7. Schweiger, Veronika (F) 1992/AK20 SG Oberland 01:17,80
8. Brazdrum, Tobias (M) 1998/Jgd.A TSV Haar 01:19,70
9. Stadtmüller, Thomas (M) 1997/Jun. WSV 72 Geretsried 01:20,58

TSV Erding II: vor WK-Beginn abgemeldet

Wettkampf 24 - 100m Rücken (Mini mixed)
Offene Wertung
1. Drieling, Alina (F) 2005/Jgd.D SC Delphin Ingolstadt 01:38,72
2. Starke, Elena (F) 2005/Jgd.D SV Dachau 01:39,25
3. Tent, Tobias (M) 2005/Jgd.D WSV Bad Tölz 01:40,43
4. Sattler, Julia (F) 2005/Jgd.D TSV Eintracht Karlsfeld 01:47,12
5. Deisser, Anna (F) 2006/Jgd.E SSV Schrobenhausen 01:54,03
6. Richter, Nikita (M) 2006/Jgd.E SC Delphin Ingolstadt II 01:54,91

Disqualifikation: SC Delphin Ingolstadt II; Start vor dem Startsignal; 
Zeitkorrektur erfolgt: Zeitaddition von 5 Sekunden auf die geschwommene Zeit; 
Zeitpkt. der Bekanntgabe 16.28 Uhr

Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung
1. Mertl, Franziska 1993/AK20 SC Prinz Eugen München 00:33,34
2. Rohr, Sophie 2000/Jgd.B WSV Bad Tölz 00:34,06
3. Intlekofer, Fabienne 1999/Jgd.A SV Dachau 00:36,48
4. Schultz, Tanja 2000/Jgd.B WSV Bad Tölz II 00:37,86
5. Hahn, Ksenija 1999/Jgd.A TSV 1860 Mühldorf 00:39,15
6. Boer, Jolijn 1998/Jgd.A SSV Schrobenhausen 00:39,84
7. Müller, Isabel 1998/Jgd.A MTV Pfaffenhofen 00:39,98
8. Köppl, Stefanie 1999/Jgd.A WSV 72 Geretsried 00:46,90
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Wettkampf 26 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung
1. Sonnenstuhl, Sebastian 1996/Jun. SG Oberland 00:30,79
2. Heizenreder, Johannes 1998/Jgd.A TSV Eintracht Karlsfeld 00:31,28
3. Reichart, Stefan 1990/AK25 SSV Schrobenhausen 00:31,76
4. Starke, René 1970/AK45 SV Dachau 00:32,50
5. Adami, Alexander 1999/Jgd.A SC Prinz Eugen München 00:32,50
6. Lenkeit, Timur 2000/Jgd.B SC Prinz Eugen München II 00:36,50
7. Pohl, Philipp 2000/Jgd.B WSV Bad Tölz 00:38,38

Wettkampf 27 - 50m Rücken mixed
Offene Wertung
1. Holm, Lasse (M) 1998/Jgd.A TSV Vaterstetten 00:30,84
2. Sonnenstuhl, Thomas (M) 1997/Jun. SG Oberland 00:33,44
3. Speidel, Sina (F) 1997/Jun. SV Grafing-Ebersberg 00:34,41
4. Zubarev, Borys (M) 1997/Jun. DJK Sportbund München 00:34,59
5. Steutzger, Ilona (F) 1973/AK40 TSV Erding 00:39,59
6. Bäumel, Anika (F) 1997/Jun. SG Moosburg 00:40,16
7. Hervol, Marie (F) 2000/Jgd.B TSV Eintracht Karlsfeld 00:40,44
8. Scheller, Sebastian (M) 2000/Jgd.B WSV 72 Geretsried 00:44,87
9. Vogel, Laura (F) 1999/Jgd.A TSV Haar 00:47,11

TSV Erding II: vor WK-Beginn abgemeldet

Disqualifikation: WSV 72 Geretsried; Anschlag nicht in Rückenlage; 
Zeitkorrektur erfolgt: Zeitaddition von 5 Sekunden auf die geschwommene Zeit; 
Zeitpkt. der Bekanntgabe 16.40 Uhr

Disqualifikation: TSV Haar; keine kontinuierliche Ausführung der Wende; 
Zeitkorrektur erfolgt: Zeitaddition von 5 Sekunden auf die geschwommene Zeit; 
Zeitpkt. der Bekanntgabe 16.41 Uhr

Wettkampf 28 - 50m Brust (Mini mixed)
Offene Wertung
1. Zacherias, Josa (F) 2005/Jgd.D WSV Bad Tölz 00:47,65
2. Haslauer, Lena (F) 2005/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:49,02
3. Mooser, Debora (F) 2005/Jgd.D SC Delphin Ingolstadt 00:50,68
4. Seibold, Arved (M) 2005/Jgd.D TSV Eintracht Karlsfeld 00:51,65
5. Grandy, Pauline (F) 2005/Jgd.D SC Delphin Ingolstadt II 00:56,23
6. Habersetzer, Rubert (M) 2005/Jgd.D SV Dachau 00:56,35
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Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
1. Sokac, Lana 2001/Jgd.B SC Prinz Eugen München 01:09,97
2. Wenig, Leonie 1998/Jgd.A WSV Bad Tölz 01:11,06
3. Gerrard, Olivia 2000/Jgd.B MTV Pfaffenhofen 01:13,74
4. Gschlößl, Katrin 1996/Jun. SSV Schrobenhausen 01:17,53
5. Winzer, Hannah 2000/Jgd.B SV Dachau 01:23,61
6. Kadlec, Elisa 2000/Jgd.B WSV Bad Tölz II 01:26,39
7. Maier, Sabrina 2001/Jgd.B WSV 72 Geretsried 01:28,18
8. Wimmer, Leonie 2004/Jgd.D TSV 1860 Mühldorf 01:49,20

Wettkampf 30 - 100m Schmetterling männlich
Offene Wertung
1. Rühl, Sebastian 1993/AK20 SC Prinz Eugen München 01:00,74
2. De Witte, Florian 1990/AK25 SG Oberland 01:01,91
3. Sikeler, Daniel 1994/AK20 TSV Eintracht Karlsfeld 01:02,55
4. Czerweny, Franz 1996/Jun. WSV Bad Tölz 01:06,87
5. Mahl, Michael 1998/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:12,22
6. Hefele, Alexander 2000/Jgd.B SV Dachau 01:15,40
7. Becker, Laurentius 1999/Jgd.A SC Prinz Eugen München II 01:15,69

Wettkampf 31 - 100m Schmetterling mixed
Offene Wertung
1. Liguori, Dominik (M) 1996/Jun. TSV Vaterstetten 01:03,19
2. Fleckenstein, Ludwig (M) 1996/Jun. DJK Sportbund München 01:03,41
3. Maier, Tobias (M) 1998/Jgd.A TSV Haar 01:10,90
4. Zanklmaier, Miriam (F) 2000/Jgd.B TSV Eintracht Karlsfeld 01:11,03
5. Münz, Michaela (F) 1999/Jgd.A TSV Erding 01:14,66
6. Braun, Julia (F) 1996/Jun. SV Grafing-Ebersberg 01:16,57
7. Meßmer, Felix (M) 2000/Jgd.B SG Oberland 01:18,81
8. Schlott, Christoph (M) 1999/Jgd.A WSV 72 Geretsried 01:26,62
9. Grümbel, Stephanie (F) 1996/Jun. SG Moosburg 01:27,31

TSV Erding II: vor WK-Beginn abgemeldet

Disqualifikation: WSV 72 Geretsried; Start vor dem Startsignal; Zeitkorrektur 
erfolgt: Zeitaddition von 5 Sekunden auf die geschwommene Zeit; Zeitpkt. der 
Bekanntgabe 16.49 Uhr
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Wettkampf 32 - 50m Rücken (Mini mixed)
Offene Wertung
1. Schmidt, Max (M) 2005/Jgd.D SC Delphin Ingolstadt 00:46,10
2. Stufler, Lara (F) 2005/Jgd.D SV Dachau 00:48,55
3. Schiller, Kathleen (F) 2005/Jgd.D SC Delphin Ingolstadt II 00:51,68
4. Martin, Alina (F) 2005/Jgd.D WSV Bad Tölz 00:51,68
5. Huber, Alexander (M) 2006/Jgd.E SSV Schrobenhausen 00:54,21
6. Kesselmeyer, Justus (M) 2006/Jgd.E TSV Eintracht Karlsfeld 00:58,06

Wettkampf 33 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
1. Wenig, Amelie 2000/Jgd.B WSV Bad Tölz 00:32,91
2. Lannert, Larissa 1994/AK20 SC Prinz Eugen München 00:33,06
3. Meißner, Linda 1998/Jgd.A TSV 1860 Mühldorf 00:33,66
4. Posch, Lisa-Marie 1998/Jgd.A SV Dachau 00:34,35
5. Vogel, Lisa 2000/Jgd.B WSV Bad Tölz II 00:38,22
6. Köppl, Andrea 1997/Jun. WSV 72 Geretsried 00:39,12
7. Schneider, Franziska 1999/Jgd.A MTV Pfaffenhofen 00:41,46
8. Widhopf, Sandra 1997/Jun. SSV Schrobenhausen 00:46,56

Disqualifikation: SSV Schrobenhausen; Start vor dem Startsignal; Zeitkorrektur 
erfolgt: Zeitaddition von 5 Sekunden auf die geschwommene Zeit; Zeitpkt. der 
Bekanntgabe 16.58 Uhr

Wettkampf 34 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung
1. Kling, Oliver 1998/Jgd.A SG Oberland 00:27,96
2. Adami, Alexander 1999/Jgd.A SC Prinz Eugen München 00:29,31
3. Halm, Jakob 1996/Jun. WSV Bad Tölz 00:29,63
4. Seidl, Daniel 1993/AK20 SSV Schrobenhausen 00:30,46
5. Posch, Michael 1970/AK45 SV Dachau 00:30,84
6. Nowak, Martin 1975/AK40 TSV Eintracht Karlsfeld 00:31,41
7. Zimmermann, Niklas 2000/Jgd.B SC Prinz Eugen München II 00:33,19

Wettkampf 35 - 50m Schmetterling mixed
Offene Wertung
1. Scharfe, Rico (M) 1988/AK25 TSV Erding 00:27,89
2. Zubarev, Borys (M) 1997/Jun. DJK Sportbund München 00:30,29
3. Schwaiger, Thomas (M) 1992/AK20 SG Moosburg 00:30,79
4. Effenberger, Tom (M) 1996/Jun. SG Oberland 00:32,49
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Wettkampf 35 - 50m Schmetterling mixed
Offene Wertung
5. Häußler, Alexandra (F) 1997/Jun. SV Grafing-Ebersberg 00:33,53
6. Haberthaler, Michael (M) 1999/Jgd.A TSV Haar 00:34,13
7. Reichel, Leonie (F) 1999/Jgd.A TSV Vaterstetten 00:34,22
8. Nowak, Anke (F) 1975/AK40 TSV Eintracht Karlsfeld 00:35,26
9. Stadtmüller, Christoph (M) 2000/Jgd.B WSV 72 Geretsried 00:35,49

TSV Erding II: vor WK-Beginn abgemeldet

Wettkampf 36 - 50m Freistil (Mini mixed)
Offene Wertung
1. Nowak, Niclas (M) 2005/Jgd.D TSV Eintracht Karlsfeld 00:39,84
2. Deisser, Anna (F) 2006/Jgd.E SSV Schrobenhausen 00:40,65
3. Schulz, Christina (F) 2007/Jgd.E SC Delphin Ingolstadt 00:45,78
4. Perschenbacher, Lilly (F) 2006/Jgd.E SC Delphin Ingolstadt II 00:48,59
5. Schober, Julia (F) 2005/Jgd.D SV Dachau 00:53,41
6. Quicken, Simon (M) 2007/Jgd.E WSV Bad Tölz 01:00,89

Wettkampf 37 - 6x50m Freistil weiblich
Offene Wertung
1. WSV Bad Tölz, Mannschaft I 2000/Jgd.B (89) WSV Bad Tölz 02:56,47

Wenig, Leonie - Jg. 1998/Jgd.A -  50m: 00:28,47
Rohr, Sophie - Jg. 2000/Jgd.B -  100m: 00:58,00
Vollmer, Maria - Jg. 2002/Jgd.C -  150m: 01:29,89
Quicken, Salla - Jg. 2000/Jgd.B -  200m: 01:59,39
Wenig, Amelie - Jg. 2000/Jgd.B -  250m: 02:27,97
Lickel, Martina-Edda - Jg. 2001/Jgd.B -  300m: 02:56,47

2. SC Prinz Eugen München, Mannschaft I 1998/Jgd.A (107) SC Prinz Eugen München 03:00,09
Mertl, Franziska - Jg. 1993/AK20  -  50m: 00:29,47
Kothny, Victoria - Jg. 2000/Jgd.B -  100m: 00:57,94
Sokac, Lana - Jg. 2001/Jgd.B -  150m: 01:26,00
Geisler, Lisa-Marie - Jg. 1998/Jgd.A -  200m: 01:57,69
Lannert, Larissa - Jg. 1994/AK20  -  250m: 02:27,53
Bauer, Carla - Jg. 1997/Jun.  -  300m: 03:00,09

3. SV Dachau, Mannschaft I 2000/Jgd.B (96) SV Dachau 03:16,68
Eckert, Ramona - Jg. 1998/Jgd.A -  50m: 00:31,54
Intlekofer, Fabienne - Jg. 1999/Jgd.A -  100m: 01:04,55
Berg, Marleen - Jg. 2000/Jgd.B -  150m: 01:38,53
Gottschalk, Lilli - Jg. 1999/Jgd.A -  200m: 02:11,79
Posch, Lisa-Marie - Jg. 1998/Jgd.A -  250m: 02:44,73
Winzer, Hannah - Jg. 2000/Jgd.B -  300m: 03:16,68
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Wettkampf 37 - 6x50m Freistil weiblich
Offene Wertung
4. TSV 1860 Mühldorf, Mannschaft I 1999/Jgd.A (97) TSV 1860 Mühldorf 03:20,04

Schneider, Sabrina - Jg. 1999/Jgd.A -  50m: 00:34,75
Zangl, Ariane - Jg. 1994/AK20  -  100m: 01:06,10
Hahn, Ksenija - Jg. 1999/Jgd.A -  150m: 01:46,88
Wimmer, Leonie - Jg. 2004/Jgd.D -  200m: 02:19,10
Hoffmann, Carina - Jg. 1999/Jgd.A -  250m: 02:50,50
Meißner, Linda - Jg. 1998/Jgd.A -  300m: 03:20,04

5. MTV Pfaffenhofen, Mannschaft I 1998/Jgd.A (91) MTV Pfaffenhofen 03:20,40
Gerrard, Olivia - Jg. 2000/Jgd.B -  50m: 00:29,97
DeSeta, Sabrina - Jg. 2000/Jgd.B -  100m: 01:04,72
Müller, Isabel - Jg. 1998/Jgd.A -  150m: 01:37,72
Schneider, Franziska - Jg. 1999/Jgd.A -  200m: 02:14,47
Schrader, Lisa-Marie - Jg. 2001/Jgd.B -  250m: 02:49,22
Schmid, Johanna - Jg. 2001/Jgd.B -  300m: 03:20,40

6. WSV 72 Geretsried, Mannschaft I 1999/Jgd.A (89) WSV 72 Geretsried 03:24,87
Foltyn, Franziska - Jg. 1999/Jgd.A -  50m: 00:30,71
Schubert, Lena - Jg. 2004/Jgd.D -  100m: 01:07,68
Köppl, Stefanie - Jg. 1999/Jgd.A -  150m: 01:46,85
Köppl, Andrea - Jg. 1997/Jun.  -  200m: 02:21,60
Maier, Sabrina - Jg. 2001/Jgd.B -  250m: 02:52,49
Schubert, Tina - Jg. 2001/Jgd.B -  300m: 03:24,87

7. SSV Schrobenhausen, Mannschaft I 1996/Jun.  (110) SSV Schrobenhausen 03:25,63
Schormair, Juliana - Jg. 1995/AK20  -  50m: 00:35,69
Piske, Linda - Jg. 1996/Jun.  -  100m: 01:10,60
Boer, Jolijn - Jg. 1998/Jgd.A -  150m: 01:12,91
Widhopf, Anja - Jg. 1999/Jgd.A -  200m: 02:18,00
Gauß, Cathrin - Jg. 1996/Jun.  -  250m: 02:53,50
Gschlößl, Katrin - Jg. 1996/Jun.  -  300m: 03:25,63

8. WSV Bad Tölz II, Mannschaft II 2000/Jgd.B (83) WSV Bad Tölz II 03:52,58
Schultz, Tanja - Jg. 2000/Jgd.B - 
Hartmann, Ruth - Jg. 2004/Jgd.D -  100m: 01:20,10
Kadlec, Elisa - Jg. 2000/Jgd.B -  150m: 01:53,34
Haushofer, Sarina - Jg. 2004/Jgd.D -  200m: 02:50,04
Fresia, Lisa - Jg. 1999/Jgd.A -  250m: 03:21,32
Vogel, Lisa - Jg. 2000/Jgd.B -  300m: 03:52,58

Wettkampf 38 - 6x50m Freistil männlich
Offene Wertung
1. SG Oberland, Mannschaft I 1998/Jgd.A (118) SG Oberland 02:32,42

Genster, Manuel - Jg. 1999/Jgd.A -  50m: 00:24,53
Drösler, Tobias - Jg. 1998/Jgd.A -  100m: 00:50,16
Kirchner, Philipp - Jg. 1991/AK20  -  150m: 01:15,25
De Witte, Florian - Jg. 1990/AK25  -  200m: 01:41,41
Sonnenstuhl, Sebastian - Jg. 1996/Jun.  -  250m: 02:06,75
Kling, Oliver - Jg. 1998/Jgd.A -  300m: 02:32,42
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Wettkampf 38 - 6x50m Freistil männlich
Offene Wertung
2. SC Prinz Eugen München, Mannschaft I 1999/Jgd.A (110) SC Prinz Eugen München 02:37,65

Pandurevic, Neven - Jg. 1993/AK20  -  50m: 00:24,27
Rühl, Sebastian - Jg. 1993/AK20  -  100m: 00:49,44
Hültner, Kevin - Jg. 1997/Jun.  -  150m: 01:15,90
Pesut, Sven - Jg. 1999/Jgd.A -  200m: 01:43,34
Adami, Alexander - Jg. 1999/Jgd.A -  250m: 02:11,14
Drexl, Simon - Jg. 1999/Jgd.A -  300m: 02:37,65

3. TSV Eintracht Karlsfeld, Mannschaft I 1998/Jgd.A (152) TSV Eintracht Karlsfeld 02:40,41
Herrmann, Thorsten - Jg. 1977/AK35  -  50m: 00:24,56
Sikeler, Daniel - Jg. 1994/AK20  -  100m: 00:49,88
Wallner, Maximilian - Jg. 1998/Jgd.A -  150m: 01:17,73
Heizenreder, Johannes - Jg. 1998/Jgd.A -  200m: 01:45,09
Sikeler, Christoph - Jg. 1996/Jun.  -  250m: 02:12,63
Nowak, Martin - Jg. 1975/AK40  -  300m: 02:40,41

4. WSV Bad Tölz, Mannschaft I 2000/Jgd.B (135) WSV Bad Tölz 02:49,53
Hofbauer, Rafael - Jg. 1997/Jun.  -  50m: 00:27,40
Pohl, Philipp - Jg. 2000/Jgd.B -  100m: 00:56,65
Sommer, Maik - Jg. 1970/AK45  -  150m: 01:30,37
Kadlec, Bernhard - Jg. 1996/Jun.  -  200m: 01:57,97
Halm, Jakob - Jg. 1996/Jun.  -  250m: 02:24,12
Czerweny, Franz - Jg. 1996/Jun.  -  300m: 02:49,53

5. SC Prinz Eugen München, Mannschaft II 2000/Jgd.B (125) SC Prinz Eugen München II 02:52,46
Wolf, Joachim - Jg. 1969/AK45  -  50m: 00:28,06
Lüpke, Sven - Jg. 1999/Jgd.A -  100m: 00:56,71
Shmotin, Arseny - Jg. 1998/Jgd.A -  150m: 01:25,94
Zimmermann, Niklas - Jg. 2000/Jgd.B -  200m: 01:54,67
Lenkeit, Timur - Jg. 2000/Jgd.B -  250m: 02:24,34
Becker, Laurentius - Jg. 1999/Jgd.A -  300m: 02:52,46

6. SSV Schrobenhausen, Mannschaft I 1998/Jgd.A (116) SSV Schrobenhausen 02:58,16
Mahl, Michael - Jg. 1998/Jgd.A -  50m: 00:29,84
Mayr, Moritz - Jg. 1998/Jgd.A -  100m: 01:00,80
Neumair, Richard - Jg. 1998/Jgd.A -  150m: 01:29,54
Seidl, Daniel - Jg. 1993/AK20  -  200m: 01:57,62
Seidl, Christian - Jg. 1997/Jun.  -  250m: 02:26,87
Reichart, Stefan - Jg. 1990/AK25  -  300m: 02:58,16

7. SV Dachau, Mannschaft I 1998/Jgd.A SV Dachau 03:03,16

SV Dachau: Nicht am Start; Zeitkorrektur erfolgt: Zeitaddition von 10 Sekunden 
auf die langsamste geschwommene Zeit des WK 38.   

Disqualifikation: SSV Schrobenhausen; Frühstart des 5. Schwimmers; 
Zeitkorrektur erfolgt: Zeitaddition von 5 Sekunden auf die geschwommene Zeit; 
Zeitpkt. der Bekanntgabe 17:31 Uhr
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Wettkampf 39 - 6x50m Freistil mixed
Offene Wertung
1. TSV Vaterstetten, Mannschaft I (X) 1998/Jgd.A (101) TSV Vaterstetten 02:47,47

Baschnagel, Raffael - Jg. 1998/Jgd.A (M) -  50m: 00:27,32
Schmid, Julius - Jg. 1999/Jgd.A (M) -  100m: 00:55,29
Maurer, Felix - Jg. 1997/Jun.  (M) -  150m: 01:21,94
Liguori, Dominik - Jg. 1996/Jun.  (M) -  200m: 01:47,35
Breitner, Pauline - Jg. 2001/Jgd.B (F) -  250m: 02:17,32
Berndtke, Sabrina - Jg. 1998/Jgd.A (F) -  300m: 02:47,47

2. DJK Sportbund München, Mannschaft I (X) 1996/Jun.  (118) DJK Sportbund München 02:49,59
Kroiss, Moritz - Jg. 1996/Jun.  (M) -  50m: 00:27,06
Wolf, Sophia - Jg. 1997/Jun.  (F) -  100m: 00:56,65
Zubarev, Borys - Jg. 1997/Jun.  (M) -  150m: 01:25,06
Kaenders, Leon - Jg. 1998/Jgd.A (M) -  200m: 01:54,03
Glaiter, Tanja - Jg. 1988/AK25  (F) -  250m: 02:24,75
Fleckenstein, Ludwig - Jg. 1996/Jun.  (M) -  300m: 02:49,59

3. SV Grafing-Ebersberg, Mannschaft I (X) 1997/Jun.  (106) SV Grafing-Ebersberg 02:56,62
Roschlaub, Alexander - Jg. 1992/AK20  (M) -  50m: 00:25,62
Heidenreich, Franziska - Jg. 2000/Jgd.B (F) -  100m: 00:57,18
Speidel, Sina - Jg. 1997/Jun.  (F) -  150m: 01:27,06
Seeholzer, Marlin - Jg. 1999/Jgd.A (F) -  200m: 02:28,18
Maierhofer, Keno - Jg. 1999/Jgd.A (M) -  250m: 02:56,62
Lugmayr, Sebastian - Jg. 1997/Jun.  (M) -  300m: 02:56,62

4. TSV Erding, Mannschaft I (X) 1998/Jgd.A (184) TSV Erding 02:58,31
Schindler, Thorsten - Jg. 1981/AK30  (M) -  50m: 00:28,14
Münz, Michaela - Jg. 1999/Jgd.A (F) -  100m: 01:00,21
Stanzl, Andreas - Jg. 1965/AK50  (M) -  150m: 01:27,74
Steutzger, Ilona - Jg. 1973/AK40  (F) -  200m: 02:01,31
Winkler, Lea - Jg. 2000/Jgd.B (F) -  250m: 02:32,56
Scharfe, Rico - Jg. 1988/AK25  (M) -  300m: 02:58,31

5. SG Oberland, Mannschaft I (X) 1999/Jgd.A (112) SG Oberland 03:00,06
Sonnenstuhl, Thomas - Jg. 1997/Jun.  (M) -  50m: 00:27,32
Schottenheim, Verena - Jg. 1998/Jgd.A (F) -  100m: 00:57,59
Hoehler, Klara - Jg. 1995/AK20  (F) -  150m: 01:28,75
Meßmer, Felix - Jg. 2000/Jgd.B (M) -  200m: 02:00,09
Schweiger, Veronika - Jg. 1992/AK20  (F) -  250m: 02:31,45
Effenberger, Tom - Jg. 1996/Jun.  (M) -  300m: 03:00,06

6. TSV Haar, Mannschaft I (X) 1999/Jgd.A (99) TSV Haar 03:01,53
Brazdrum, Tobias - Jg. 1998/Jgd.A (M) -  50m: 00:30,71
Vogel, Laura - Jg. 1999/Jgd.A (F) -  100m: 01:05,24
Maier, Tobias - Jg. 1998/Jgd.A (M) -  150m: 01:33,42
Haberthaler, Michael - Jg. 1999/Jgd.A (M) -  200m: 02:02,67
Wurst, Milena - Jg. 1998/Jgd.A (F) -  250m: 02:32,89
Hessler, Noah - Jg. 1999/Jgd.A (M) -  300m: 03:01,53

7. WSV 72 Geretsried, Mannschaft I (X) 1998/Jgd.A (98) WSV 72 Geretsried 03:12,75
Elleke, Marie - Jg. 2000/Jgd.B (F) -  50m: 00:37,58
Scheller, Sebastian - Jg. 2000/Jgd.B (M) -  100m: 01:10,13
Osterrieder, Johanna - Jg. 1998/Jgd.A (F) -  150m: 01:45,32
Stadtmüller, Christoph - Jg. 2000/Jgd.B (M) -  200m: 02:15,89
Stadtmüller, Thomas - Jg. 1997/Jun.  (M) -  250m: 02:44,53
Schubert, Thomas - Jg. 1997/Jun.  (M) -  300m: 03:12,75
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Wettkampf 39 - 6x50m Freistil mixed
Offene Wertung
8. TSV Eintracht Karlsfeld, Mannschaft I (X) 2000/Jgd.B (177) TSV Eintracht Karlsfeld 03:13,25

Grahmann, Thomas - Jg. 1974/AK40  (M) -  50m: 00:30,51
Heizenreder, Magdalena - Jg. 2000/Jgd.B (F) -  100m: 01:03,78
Grasbon, Janina - Jg. 2000/Jgd.B (F) -  150m: 01:40,00
Nowak, Anke - Jg. 1975/AK40  (F) -  200m: 02:11,81
Zanklmaier, Miriam - Jg. 2000/Jgd.B (F) -  250m: 02:41,23
Weickel, Eckhard - Jg. 1964/AK50  (M) -  300m: 03:13,25

9. SG Moosburg, Mannschaft I (X) 1999/Jgd.A (100) SG Moosburg 03:19,22
Bucksch, Annika - Jg. 1999/Jgd.A (F) -  50m: 00:30,85
Grümbel, Stephanie - Jg. 1996/Jun.  (F) -  100m: 01:05,03
Bäumel, Anika - Jg. 1997/Jun.  (F) -  150m: 01:42,03
Zeilhofer, Pia - Jg. 2000/Jgd.B (F) -  200m: 02:19,63
Grümbel, Alexander - Jg. 1999/Jgd.A (M) -  250m: 02:50,56
Ambros, Julius - Jg. 1999/Jgd.A (M) -  300m: 03:19,22

TSV Erding II: vor WK-Beginn abgemeldet

Wettkampf 40 - 6x50m Freistil (Mini mixed)
Offene Wertung
1. SC Delphin Ingolstadt, Mannschaft I (X) 2005/Jgd.D (59) SC Delphin Ingolstadt 04:15,38

Bittenbinder, Matthias - Jg. 2005/Jgd.D (M) -  50m: 00:40,19
Neumüller, Emily - Jg. 2006/Jgd.E (F) -  100m: 01:23,31
Kuhls, Sara - Jg. 2005/Jgd.D (F) -  150m: 02:08,56
Schmidt, Max - Jg. 2005/Jgd.D (M) -  200m: 02:51,81
Mooser, Debora - Jg. 2005/Jgd.D (F) -  250m: 03:33,68
Drieling, Alina - Jg. 2005/Jgd.D (F) -  300m: 04:15,38

2. TSV Eintracht Karlsfeld, Mannschaft I (X) 2005/Jgd.D (58) TSV Eintracht Karlsfeld 04:27,22
Seibold, Arved - Jg. 2005/Jgd.D (M) -  50m: 00:41,78
Kesselmeyer, Konstantin - Jg. 2005/Jgd.D (M) -  100m: 01:26,47
Kesselmeyer, Justus - Jg. 2006/Jgd.E (M) -  150m: 02:12,50
Priebe, Tamara - Jg. 2006/Jgd.E (F) -  200m: 03:07,84
Sattler, Julia - Jg. 2005/Jgd.D (F) -  250m: 03:48,03
Nowak, Niclas - Jg. 2005/Jgd.D (M) -  300m: 04:27,22

3. SSV Schrobenhausen, Mannschaft I (X) 2005/Jgd.D (56) SSV Schrobenhausen 04:27,72
Huber, Leonie - Jg. 2005/Jgd.D (F) -  50m: 00:43,97
Haslauer, Lena - Jg. 2005/Jgd.D (F) -  100m: 01:28,50
Huber, Alexander - Jg. 2006/Jgd.E (M) -  150m: 02:14,58
Steurer, Sarah - Jg. 2006/Jgd.E (F) -  200m: 03:06,08
Schaff, Matthias - Jg. 2006/Jgd.E (M) -  250m: 03:47,15
Deisser, Anna - Jg. 2006/Jgd.E (F) -  300m: 04:27,72

4. WSV Bad Tölz, Mannschaft I (X) 2005/Jgd.D (58) WSV Bad Tölz 04:32,90
Quicken, Simon - Jg. 2007/Jgd.E (M) -  50m: 00:58,58
Zacherl, Anna - Jg. 2005/Jgd.D (F) -  100m: 01:46,63
Martin, Alina - Jg. 2005/Jgd.D (F) -  150m: 02:33,01
Zacherias, Josa - Jg. 2005/Jgd.D (F) -  200m: 03:16,30
Lickel, Sara - Jg. 2005/Jgd.D (F) -  250m: 03:55,17
Tent, Tobias - Jg. 2005/Jgd.D (M) -  300m: 04:32,90
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Wettkampf 40 - 6x50m Freistil (Mini mixed)
Offene Wertung
5. SV Dachau, Mannschaft I (X) 2005/Jgd.D (55) SV Dachau 04:33,45

Voiler, Samuel - Jg. 2006/Jgd.E (M) -  50m: 00:51,86
Stufler, Lara - Jg. 2005/Jgd.D (F) -  100m: 01:34,64
Starke, Elena - Jg. 2005/Jgd.D (F) -  150m: 02:13,68
Starke, Marcel - Jg. 2007/Jgd.E (M) -  200m: 03:02,51
Starke, Maurice - Jg. 2007/Jgd.E (M) -  250m: 03:48,89
Goeb, Robert - Jg. 2005/Jgd.D (M) -  300m: 04:33,45

6. SC Delphin Ingolstadt II, Mannschaft II (X) 2005/Jgd.D (58) SC Delphin Ingolstadt II 04:33,66
Becker, Cornelius - Jg. 2006/Jgd.E (M) -  50m: 00:46,72
Grandy, Pauline - Jg. 2005/Jgd.D (F) -  100m: 01:29,62
Wagenhoffer, Simone - Jg. 2005/Jgd.D (F) -  150m: 02:12,94
Richter, Nikita - Jg. 2006/Jgd.E (M) -  200m: 03:04,50
Schiller, Kathleen - Jg. 2005/Jgd.D (F) -  250m: 03:52,91
Mooser, Madlen - Jg. 2005/Jgd.D (F) -  300m: 04:33,66

München, den 15.03.2015
Abschnittsende: 17:48 Uhr
Protokollende: 17:54 Uhr

gez. Rainer Rupprecht gez. Stefan Ehlert gez. Nina Großkurth
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


